
 

  

        Kraków, dnia 20.05.2025r. 
Nr wew. pisma: 141.272.14.2025/1 

 
Dotyczy: postępowania nr 141.272.14.2025, na wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnych 
(partiami) dostaw odczynników wytwarzanych przez firmy Illumina i 10XGenomics dla jednostek 
organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum w Krakowie, przeznaczonych 
w szczególności do działalności statutowej, naukowej, badawczej i eksperymentalno-rozwojowej. 

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 

Zamawiający, Uniwersytet Jagielloński – Collegium Medicum w Krakowie informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły następujące pytania, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. 

 
Pytanie nr 1:  
dotyczy: SWZ pkt. 4 Opis przedmiotu zamówienia, ust. 1.12, pkt. 5 Informacja o przedmiotowych 
środkach dowodowych, ust. 2.1., Umowa - wzór §1 ust. 6  
Czy w przypadku aktualizacji katalogów producentów Illumina i 10X Genomics wynikających np. 
z wprowadzenia nowych produktów lub modyfikacji produktów istniejących w trakcie trwania umowy 
Zamawiający dopuści aktualizację wymaganych wraz z ofertą katalogów. 
Odpowiedź nr 1: 
Tak, Zamawiający dopuści aktualizację wymaganych wraz z ofertą katalogów. 
 
Pytanie nr 2: 
dotyczy: SWZ pkt. 4 Opis przedmiotu zamówienia, ust. 1.12, pkt. 5 Informacja o przedmiotowych 
środkach dowodowych, ust. 2.1., Umowa - wzór §1 ust. 6, Formularz ofertowy pkt. 4  
Czy Zamawiający dopuści, aby w wymaganych wraz z ofertą katalogach produktów Illumina i 10X 
Genomics ceny podane były w USD, a faktury za dostawy były wystawiane w PLN każdorazowo 
w przeliczeniu po kursie średnim NBP z dnia złożenia zamówienia (z uwzględnieniem zaoferowanego 
rabatu)? 
Odpowiedź nr 2: 
Nie, Zamawiający nie dopuści aby w wymaganych wraz z ofertą katalogach produktów Illumina i 10X 
Genomics ceny podane były w USD, a faktury za dostawy były wystawiane w PLN każdorazowo 
w przeliczeniu po kursie średnim NBP z dnia złożenia zamówienia. Ceny w wymaganych wraz z ofertą 
katalogach mają być podane w PLN. 
 
Pytanie nr 3: 
dotyczy: SWZ pkt. 4 Opis przedmiotu zamówienia, ust. 1.13, Umowa - wzór §3 ust. 2  
W nawiązaniu do zapisu umowy dotyczącego możliwości przedłużenia terminu jej realizacji w ramach 
niewykorzystanej kwoty, uprzejmie prosimy o rozważenie możliwości ograniczenia ewentualnego 
przedłużenia do maksymalnie 6 miesięcy. Ograniczenie potencjalnego przedłużenia do 6 miesięcy pozwoli 
Wykonawcy zminimalizować ryzyko finansowe związane z nieprzewidywalnością kursów walut. 
Jednocześnie deklarujemy możliwość renegocjowania umowy po tym okresy - w przypadku dalszego 
niepełnego wykorzystania. 
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Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 4: 
dotyczy: SWZ pkt. 4 Opis przedmiotu zamówienia, ust. 1.15, dotyczy: Umowa - wzór §1 ust. 4  
Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku odczynników, co do których przepisy prawa polskiego nie 
wymagają posiadania atestów i świadectw dopuszczających je do obrotu na terytorium Rzeczpospolitej 
Polskiej, jak również deklaracji zgodności WE lub Certyfikatów CE Zamawiający odstąpi od wymogu 
żądania przedmiotowych dokumentów do dostawy, której dotyczą. 
Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiający potwierdza, że wymaga by, odczynniki stanowiące 
przedmiot niniejszego zamówienia pochodziły z bieżącej produkcji, posiadały wszelkie wymagane prawem 
atesty i świadectwa dopuszczające je do obrotu na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, jak również 
deklaracje zgodności WE lub Certyfikaty CE, które Wykonawca zobowiązuje się przedstawić, jeśli 
wymagają tego odpowiednie przepisy prawa polskiego lub zażąda tego użytkownik do dostawy, której 
dotyczą. 
 
Pytanie nr 5: 
dotyczy: Umowa - wzór §7 ust. 2 pkt. a i c  
Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar umownych zgodnie z poniższą treścią?  
a) za zwłokę w dostarczeniu przedmiotu umowy w terminie, o którym mowa w § 3 ust. 10 lub dostarczenie 
przedmiotu umowy niezgodnie z zamówieniem, o którym mowa w § 3 ust. 2, dostarczenie przedmiotu 
umowy w sposób niekompletny, wadliwy lub z krótszym terminem ważności niż termin, o którym mowa 
w § 3 ust. 13, w wysokości 1,5% wynagrodzenia umownego netto za niedostarczoną zgodnie 
z zamówieniem część zamówienia za każdy dzień zwłoki,  
c) za zwłokę w wymianie przedmiotu umowy na wolny od wad w okresie trwania rękojmi i gwarancji 
w wysokości 1,5% wynagrodzenia netto uiszczonego przez Zamawiającego za dany odczynnik za każdy 
dzień zwłoki. 
Odpowiedź nr 5: 
Zamawiajacy nie wyraża zgody na zmianę wysokości kar umownych. 
 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, stanowią integralną 
część SWZ, a z uwagi na ich zakres i charakter nie powodują konieczności zmiany ogłoszenia, a także 
zmiany terminu składania i otwarcia ofert. 
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
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